
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 – 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO – Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o  S.M.S. ‘A. Gramsci’, via Giuseppe Di Vittorio 18 – 10093 Collegno – Tel. 011 40. 51. 220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 

 
 

 

   

Determina n. 138 

Protocollo n. 10095                                                        Collegno, 22/10/2019 

 

 

OGGETTO: formazione elenchi aspiranti docenti che abbiano presentato MAD 

per le classi di concorso A012 e A041 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il D.M. 131 / 2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo ai sensi dell’articolo 4 della legge 3 maggio 

1999, n. 124”; 

 

VISTA  la nota MIUR 38905 del 28 agosto 2019 (“MIUR 38905 del 28 agosto 

2019”); 

 

CONSIDERATO    che per l’a.s. 2019 / 2020 si rende necessario individuare personale 

docente per supplenze per le classi di concorso A012 e A041; 

 

               

 

DETERMINA 

 

 

1) che siano costituiti due elenchi di aspiranti docenti che abbiano presentato 

istanza di MAD, uno per la classe di concorso A012 e uno per la classe di 

concorso A041 

 

2) che siano inclusi nei detti elenchi coloro che – in possesso del titolo 

specifico di accesso per le classi di concorso A012 e A041–  presentino 

domanda di messa a disposizione tra domenica 1 settembre 2019 e domenica 

15 settembre 2019 a uno degli indirizzi ufficiali di questo istituto 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 – 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO – Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o  S.M.S. ‘A. Gramsci’, via Giuseppe Di Vittorio 18 – 10093 Collegno – Tel. 011 40. 51. 220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 

 
 

 

   

(tois067002@istruzione.it; tois067002@pec.istruzione.it): la domanda deve 

essere corredata da curriculum vitae e copia del documento di identità. 

  

3) Che l’Istituto attinga ai detti elenchi in caso di esaurimento delle graduatorie 

interne e delle scuole viciniori, tenendo conto del voto di laurea e – in caso 

di parità di voto – della minore età.          

 
 

                            Il Dirigente Scolastico  

                        Andrea Giuseppe PIAZZA 

 

 

 

mailto:tois067002@istruzione.it
mailto:tois067002@pec.istruzione.it

		2019-10-28T08:45:59+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANDREA GIUSEPPE PIAZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




